РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования                                     «Красноярское сельское поселение»

12 – я сессия (очередная)                                                  с. Красный Яр

II – ой созыв                                                                  13  октября  2010 года

№ -  45

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 04.05. 2010 года № 32

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение от 28.07.2006 г. № 41 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

      В связи с   Протестом  Прокуратуры Звениговского района от 25.06.2010 г. № 02-03-10 на отдельные положения решения Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 04.05.2010 г. № 32 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение от 28.07.2006 г.  № 41 «Об установлении налога на имущество физических лиц», Собрание депутатов муниципального образования  «Красноярское сельское поселение»  РЕШИЛО:

1. Внести изменения в пункт 2 Решения Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 04.05.2010  года № 32  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение от 28.07.2006 г. № 41 «Об установлении налога на имущество физических лиц», изложив его в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по  налогу  на имущество физических  лиц».
2.    Настоящее решение  вступает в силу после его  опубликования.

  Глава муниципального образования

  Председатель Собрания

  депутатов  муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»                                                  А.Р.Зинов.